
WŁOCHY

Dzień 1
Wyjazd z Polski. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. 

Dzień 2 — Offida 
Przyjazd do Offidy, małej miejscowości,w której przed wieka-
mi dokonał się Cud Eucharystyczny. Nawiedzenie kościoła św. 
Augustyna z cudowną Najświętszą Hostią ukrytą w srebrnym 
relikwiarzu. Czas na indywidualną modlitwę i zwiedzanie.

Dzień 3 — Manoppello / Serracapriola 
Przejazd do miasteczka Manoppello. Wizyta w sanktuarium, 
gdzie przechowywana jest Chusta z wizerunkiem Jezusa, jed-
na z najważniejszych relikwii chrześcijaństwa. Po południu 
zwiedzanie konwentu Kapucynów w Serracapriola, w którym 
Ojciec Pio odbywał studia teologiczne.

Dzień 4 — San Giovanni Rotondo 
Wizyta w San Giovanni Rotondo, gdzie przez lata mieszkał 
i pracował Ojciec Pio. Zwiedzanie sanktuarium oraz kościoła 
San Pio. Ponadto w programie: klasztor, w którym mieści się 
cela Świętego i krucyfiks, przed którym otrzymał stygmaty. 
Następnie nawiedzenie grobu świętego Ojca Pio w Bazylice 
Matki Bożej Łaskawej. Po południu możliwość odprawienia 
drogi krzyżowej. 

Dzień 5 — Pietrelcina / Morcone / Benevento 
Przejazd do Pietrelciny, rodzinnej miejscowości Świętego. 
Spacer ulicami miasteczka. Modlitwa w kościele Matki Bożej 
Anielskiej i przejście pod dom Świętego. Następnie wizyta 
w Morcone, gdzie w konwencie kapucyńskim Ojciec Pio 
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odbywał nowicjat. Po południu przyjazd do Benevento i zwie-
dzanie katedry, w której późniejszy Święty przyjął święcenia 
kapłańskie.

Dzień 6 — Rzym
Przejazd do Rzymu i zwiedzanie Watykanu. W programie: 
Plac i Bazylika św. Piotra wraz z modlitwą i Mszą św.odpra-
wioną przed grobem św. Jana Pawła II. Po południu spacer 
ulicami Wiecznego Miasta z okazałymi budowlami i placami 
takimi jak: Zamek Anioła, Plac Navona, Fontanna di Trevi 
i Schody Hiszpańskie.

Dzień 7 — Rzym 
Przed południem, wizyta w rzymskich bazylikach patriarchal-
nych: Santa Maria Maggiore i św. Jana na Lateranie wraz ze 
Świętymi Schodami, które znajdują się naprzeciwko bazyliki. 
Po południu zwiedzanie najważniejszych zabytków staro-
żytnego Rzymu: Forum Romanum, Koloseum, Via dei Fori 
Imperiali, Plac Wenecki, Kapitol.

Dzień 8 — Roccaporena / Cascia 
Przejazd do Roccaporena i spacer po rodzinnej miejscowości 
św. Rity. Następnie wizyta w pobliskim miasteczku Cascia, 
gdzie znajduje się sanktuarium pod wezwaniem Świętej, 
uznanej powszechnie za Partonkę spraw trudnych i bez-
nadziejnych. Ciąg dalszy podróży przez Włochy w kierunku 
granicy państwa.

Dzień 9
Przejazd do Polski.
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